Совет депутатов
  муниципального образования
       Хортицкий   сельсовет
     Александровского района
         Оренбургской области
               третьего  созыва

                 РЕШЕНИЕ

                 от  27.03.2019  №

О внесении изменений в решение
№ 122 от 26.03.2014 «Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе
в муниципальном образовании
Хортицкий сельсовет Александровского
района Оренбургской области»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003   N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    от 03.12.  2012  № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации  и  отдельные законодательные акты Российской Федерации",    рассмотрев протест прокурора Александровского  района от 31.01.2019 № 7-1-2019,   руководствуясь Уставом муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Хортицкий сельсовет РЕШИЛ:
   1. Внести в решение Совета депутатов от  26.03.2014 № 122 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области» следующие изменения:
 1.1. Исключить пункт 2 статьи 3  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области.
[bookmark: sub_27024][bookmark: sub_68][bookmark: sub_1273][bookmark: sub_24241302][bookmark: sub_13][bookmark: sub_152][bookmark: sub_166][bookmark: sub_1575][bookmark: sub_158311][bookmark: sub_184203][bookmark: sub_242501][bookmark: sub_69105][bookmark: sub_1142]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию      по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам  Совета депутатов.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Хортицкого сельсовета  Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования		         		    Е.Н.Чечетина

Разослано: в дело, администрации Александровского района, прокурору.